ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2021

V/v chuyên gia nước ngoài

làm việc tại dự án thuộc

Khu du lịch Mỹ Khê

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Công ty CP Biệt thự Nghỉ dưỡng Mỹ Khê.

Qua xem xét nội dung Công văn số 09/CV-PMU ngày 21/6/2021 của Công

ty CP Biệt thự Nghỉ dưỡng Mỹ Khê về việc đăng ký danh sách chuyên gia

nước ngoài làm việc tại Dự án Khu đô thị nghỉ dưỡng và du lịch biển Mỹ Khê

(bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh giao Công an tỉnh tiếp nhận, giải quyết

văn bản nêu trên của Công ty CP Biệt thự Nghỉ dưỡng Mỹ Khê theo thẩm

quyền và quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Ngoại vụ;

- BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-06-30T07:39:53+0700

		2021-06-30T07:50:13+0700

		2021-06-30T07:50:13+0700

		2021-06-30T07:50:13+0700